技术资料
CX3300 系列器件电流波形
分析仪
通过深入分析电流和电压波形，扩大您在低功率设计方
面的优势
CX3322A 2 通道
CX3324A 4 通道
CX1101A

表 11a 显示了 200 MHz 主机可用组合的有效测量带宽。
页 29联系我们：www.keysight.com
表 11b. CX3300 系列订货信息
类型 产品型号 描述
主机型号 CX3322A 器件电流波形分析仪，1 GSa/s，14/16 位，双通道
CX3322A-B05 带宽 — 50 MHz
CX3322A-B10 带宽 — 100 MHz
CX3322A-B20 带宽 — 200 MHz
CX3322A-004 存储器 — 4 Mpts/通道
CX3322A-016 存储器 — 16 Mpts/通道
CX3322A-064 存储器 — 64 Mpts/通道
CX3322A-256 存储器 — 256 Mpts/通道
CX3300A-KBD 小型键盘和光电鼠标
CX3322A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX3322A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX3324A 器件电流波形分析仪，1 GSa/s，14/16 位，4 通道
CX3324A-B05 带宽 — 50 MHz
CX3324A-B10 带宽 — 100 MHz
CX3324A-B20 带宽 — 200 MHz
CX3324A-004 存储器 — 4 Mpts/通道
CX3324A-016 存储器 — 16 Mpts/通道
CX3324A-064 存储器 — 64 Mpts/通道
CX3324A-256 存储器 — 256 Mpts/通道
CX3300A-KBD 小型键盘和光电鼠标
CX3324A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX3324A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
传感器型号 CX1101A 电流传感器，单通道，± 40 V，100 MHz，40 nA 至 1 A
CX1101A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1101A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1102A 电流传感器，双通道，± 12 V，100 MHz，40 nA 至 1 A
CX1102A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1102A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1103A 电流传感器，低侧，200 MHz，100 pA - 20 mA
CX1103A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1103A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1104A 电流传感器，可选电阻传感器前端，± 40 V，20 MHz
CX1104A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1104A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1105A 差分传感器，单通道，100 MHz
CX1105A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1105A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
适配器 CX1151A 1 无源探头接口适配器
CX1151A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1151A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
数字通道 CX1152A 数字通道，10 MΩ 输入，± 25 V，8 通道
其他配件 CX1903A 适用于 CX3300 系列的机架安装套件
CX1905B 适用于 3D 探头定位器的附件
订货信息
页 30联系我们：www.keysight.com
表 11b. CX3300 系列订货信息（续）
类型 产品型号 描述
适用于 CX1101A 和
CX1102A 的
传感器前端
CX1201A 传感器前端，同轴直通
CX1202A 传感器前端，配有电压监测器的同轴直通
CX1203A 2 传感器前端，同轴端子
CX1204A 传感器前端，双绞线适配器
CX1205A 传感器前端，测试引线适配器
CX1206A 传感器前端，配有扩展器的高电流适配器，10 A
适用于 CX1104A
的电阻传感器
前端
CX1211A 电阻传感器前端，15 A，5.5 mΩ
CX1211A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1211A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1212A 电阻传感器前端，10 A，8 mΩ
CX1212A-A6J ANZI Z540-1-19094 校准
CX1212A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1213A 电阻传感器前端，5 A，23 mΩ
CX1213A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1213A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1214A 电阻传感器前端，3 A，53 mΩ
CX1214A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1214A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1215A 电阻传感器前端，2 A，103 mΩ
CX1215A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1215A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1216A 电子传感器前端，0.25 A，1 Ω
CX1216A-A6J ANZI Z540-1-1994 校准
CX1216A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
Windows 10
升级产品
CX3322AU 适用于 CX3322A 的升级套件
CX3322AU-W10 操作系统从 Windows7 升级到 Windows10
CX3324AU 适用于 CX3324A 的升级套件
CX3324AU-W10 操作系统从 Windows7 升级到 Windows10
带宽升级产品 CX1601U 带宽从 50 MHz 升级到 100 MHz，适用于 CX3322A
CX1602U 带宽从 50 MHz 升级到 200 MHz，适用于 CX3322A
CX1603U 带宽从 100 MHz 升级到 200 MHz，适用于 CX3322A
CX1611U 带宽从 50 MHz 升级到 100 MHz，适用于 CX3324A
CX1612U 带宽从 50 MHz 升级到 200 MHz，适用于 CX3324A
CX1613U 带宽从 100 MHz 升级到 200 MHz，适用于 CX3324A
存储器深度
升级产品
CX1651U 存储器从 16 Mpts 升级到 64 Mpts，适用于 CX3322A
CX1652U 存储器从 16 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3322A
CX1653U 存储器从 64 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3322A
CX1654U 存储器从 4 Mpts 升级到 16 Mpts，适用于 CX3322A
CX1655U 存储器从 4 Mpts 升级到 64 Mpts，适用于 CX3322A
CX1656U 存储器从 4 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3322A
CX1661U 存储器从 16 Mpts 升级到 64 Mpts，适用于 CX3324A
CX1662U 存储器从 16 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3324A
CX1663U 存储器从 64 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3324A
CX1664U 存储器从 4 Mpts 升级到 16 Mpts，适用于 CX3324A
CX1665U 存储器从 4 Mpts 升级到 64 Mpts，适用于 CX3324A
CX1666U 存储器从 4 Mpts 升级到 256 Mpts，适用于 CX3324A
1. 推荐使用的无源探头：Keysight N2843A。
2. 适用于 CX1101A 和 CX1102A 的 CX1203A。
页 31联系我们：www.keysight.com
CX3300 系列的特征
保证的技术指标使用 ** 标记，所有其他技术指标均为补充特征。仪器经过 30 分钟预热且处于 23 ± 5 °C 温度范围内，方能达到这
些技术指标。